
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   

44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
www.ptt k.r ybn ik .p l     e -mai l :  b iuro@r ybn ik .ptt k.p l  

KONTO:  44 1090 1766 0000 0001 1922 7209 
 

 
wycieczka objazdowa 

 

 
 
 
 

Termin: 15 – 23 sierpnia 2024 r. - 9 dni  
Koszt: 2 750 zł 
             Zapisy z zaliczką 700 zł w biurze PTTK Rybnik, lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 15.07.2024r.  
 

Cena obejmuje: 
 Transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) 
 zakwaterowanie w hotelach 3* pokoje 2 -osobowe z łazienkami – 6 noclegów (pokoje 1-

osobowe za dopłatą – 500 PLN) 
 wyżywienie: 6 śniadań i 6 obiadokolacji 
 wycieczki uwzględnione w programie (bez kosztów związanych z ich realizacją) 
 ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o Covid i choroby przewlekłe), NNW 20 000 

PLN 
 opiekę pilota   
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 podatek VAT 

 

Cena nie obejmuje: 
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (biletów wstępu do zwiedzanych 

obiektów,  lokalnych przewodników, zwiedzania winnicy z degustacją, zestawów 
słuchawkowych tour guide, opłaty klimatycznej, opłat parkingowych) –  RAZEM 150 EURO /os 
– płatne na miejscu 

 napoi do obiadokolacji  
 opcjonalnie dla chętnych wjazdu na Termy w Bukareszcie  www.therme.ro 
 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5 % - płatne przy zapisie, lub 7 % w przypadku 

rozszerzenia o choroby przewlekłe 
 

UWAGI: 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Dokument tożsamości: dowód osobisty lub paszport.  
Walutą w Rumunii jest LEJ 

Opracował: Tomasz Wieczorek 
 

  

 

 

 



 

 

 

  

 

  
  

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
 

1 DZIEŃ: Wyjazd z Rybnika – parking przy kąpielisku Ruda ok. godz. 22:00. 
Nocny przejazd przez Słowację i Węgry do Rumunii.  
 

2 DZIEŃ: Przyjazd do Rumunii w godzinach porannych i chwila czasu na 
odświeżenie po podróży. Zwiedzanie „Wesołego Cmentarza” w 
miejscowości SAPANTA z rzeźbionymi i malowanymi nagrobkami z 
napisami dowcipnie opisującymi życie zmarłych. Następnie przejazd do 
KLUŻU – zabytkowego miasta położonego pośród malowniczych wzgórz w 
północno-zachodniej części Siedmiogrodu znanego z niesamowitej 
atmosfery i bogactwa kulturowego- spacer po mieście, podczas którego 
odwiedzający odkryją artystyczne oraz historyczne atrakcje miasta. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do TURDY i zwiedzanie 
Kopalni Soli będącej jedną z największych i najstarszych kopalni tego typu 
w Europie oraz jedną z większych atrakcji Rumunii. Następnie przejazd do 
malowniczej winnicy – zwiedzanie połączone z degustacją. Przejazd do 
ALBA IULII – miasta o bogatej historii. W programie m.in.: imponująca 
twierdza Alba Carolina pochodząca z XVIII wieku i będąca jedną z 
największych i najlepiej zachowanych tego typu budowli w Europie. 
Następnie przejazd do SYBINU – zabytkowego miasta położonego w 
podnóża Gór Fogaraskich na rzeką Cibin. Spacer ulicami miasta i Przejazd 
do hotelu, zakwaterowanie , obiadokolacja,  nocleg. 
 

4 DZIEŃ: Śniadanie,  wykwaterowanie. Przejazd do BIERTANU – przepięknej 
wsi w samym sercu Saksonii Siedmiogrodzkiej i zwiedzanie kościoła 
warownego wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
przejazd do miasteczka SIGHISOARA znanego z doskonale zachowanego 
średniowiecznego grodziska. W programie m.in.: naszpikowana basztami i 
objęta w mury miejskie starówka oraz cytadela wpisana na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Czas wolny. Następnie przejazd do 
BRASOV – jest jednym  z najpiękniejszych miast Transylwanii, które zostało 
założone na początku XIII stulecia przez Krzyżaków. Spacer ulicami miasta. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

5 DZIEŃ: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do BRANU i zwiedzanie 
największej atrakcji turystycznej Rumunii – zamku kojarzonego z legendą o 
hrabim Drakuli. Następnie przejazd do BUSTENI – znanej miejscowości 
wypoczynkowej w rumuńskich Karpatach Południowych. W programie 
m.in. Zamek Cantacuzino, w którym kręcono popularny serial na 
platformie Netflix „Wednesday” Przejazd do SINAI i zwiedzanie 
majestatycznego Pałacu Peles – letniej rezydencji króla Rumunii uznawanej 
za najpiękniejszy zamek Rumunii. Czas wolny. Następnie przejazd do hotelu 
w okolicach Bukaresztu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

6 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie BUKARESZTU – stolicy i największego miasta 
Rumunii oraz najważniejszego ośrodka przemysłowego i handlowego kraju. 
W programie m.in.: Willa Ceausescu (dom byłego komunistycznego 
dyktatora Rumunii) oraz Parlament (symbol minionego komunizmu oraz 
oznaka potęgi narodu rumuńskiego). Po południu opcjonalnie dla 
chętnych przejazd na Termy Bukareszt, gdzie uczestnicy imprezy będą 
mogli zrelaksować się w kojących wodach termalnych i skorzystać ze SPA. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja  i nocleg.  
 

7 DZIEŃ: Śniadanie,  wykwaterowanie. Przejazd do CURTEA DE ARGES i 
zwiedzanie Cerkwi Zaśnięcia Matki Bożej –jednego z najważniejszych XVI-
wiecznych zabytków Rumunii. Następnie przejazd słynną  TRASĄ 
TRANSFOGARSKĄ – czyli krętą górską drogą słynącą z zapierających dech 
w piersiach widoków i postój przy zaporze Vidraru oraz Jeziorze Balea, aby 
nacieszyć oczy pięknym krajobrazem i zrobić zdjęcia. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
8 DZIEŃ: Śniadanie,  wykwaterowanie. Przejazd do HUNEDOARY i 
zwiedzanie jednego z najpiękniejszych i najbardziej charakterystycznych 
zabytków Rumunii z bajkową scenerią i wnętrzami – Zamku Hunedoary. 
Następnie przejazd do TIMISOARY  - miasta, które jako pierwsze 
przeciwstawiło się autorytarnym rządom Ceausescu. Spacer ulicami 
miasta. Czas wolny na posiłek  i kawę. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
 

9 DZIEŃ: Powrót do Polski – (Rybnik parking przy kąpielisku Ruda)  w 
godzinach porannych i zakończenie imprezy. 
 

Organizator bezpośredni – Buro Podróży Altamira 


